PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 013/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFª. DRª. BETTINA ÚRSULA W. RIED, Presidente da Comissão de Processo Seletivo para contratação temporária de
professor especializado, nos termos do Processo nº 01493 de 12 de junho de 2018, faz saber aos candidatos inscritos, bem
como a quem possa interessar, que concluído o Processo Seletivo Simplificado obtiveram classificação final os candidatos
abaixo relacionados, com a seguinte pontuação e classificação:

CULTURA E PEDAGOGIA DA DANÇA: PRÁTICAS SISTEMATIZADAS

Candidato Pontuação Classificação

Silmara Cristina Pasetto 9,0 1º

Ulisses Guimarães Martinho 8,13 2º

LIBRAS

Candidato Pontuação Classificação

Cássia Sigolo Rodrigues 13,8 1º

Silmara Cristina Pasetto 8,85 2º

OBS.: Resultados parciais dos quesitos que compõem o resultado final serão informados a pedido pessoalmente.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o presente edital que será
publicado na Imprensa e afixado no lugar de costume da ESEF.

Jundiaí, 28 de junho de 2018

Profª. Drª. Bettina Úrsula W. Ried
Presidente da Comissão de Processo Seletivo